
Riservato alla Poste italiane Spa
N. Protocollo

I I I I I I I I I

li PERSONE FISICHE Data di presentazione112022 __________

(L~qenz:~e . .4
~:~sntrateL<. COGNOME NOME

004137 [ffIORONI PAOLA
Periodo d’imposta 2021

CODICE FISCALE

~
INFORMA TIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAUAI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa Informativo l’Agenzia delle Entrate spiego come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all’interessato al sensi dei Regolamento VE 2016/679, relativo alla protezIo
ne delle persone fisiche con riguardo ai trattamento dei dati personali e dei D.Lgs. 196/2003, in materia dl protezione del dati personali, cosi come modificato dai Diga. 101/2018.

FINALITÀDEL TRATTAMENTO
I dall trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall’Agenzia delle Entrate per le finalità dl liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte o per eventuali ulteriori finalità che po

e tranno essere previste da specifiche norme dl legge.o
‘4 aASE GiURIDICA

La base giuridica dal trattamento è da individuarsi nell’esercizio di pubblici poteri connessi allo svclgimenlo dalle predette attività lliquidaziona. accertamento e riscossione) di cui è investita l’A
~genzia delle Entrale (ari. 6, §1 telI, e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore, Il Decreto del Presidente deila Repubblica del 22 luglio 5998, n. 322 stabilisce le mo
fdalitè per la presentazione delle dichiarazioni relative slIe imposte sui redditi, all’impssta regionale suile altivilà produttive e all’imposta sul valore aggiunto, ai sensi deil’srticolo 3, comma 136,
€dells legge 23dicembre 5g95, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DA Ti
I dati richiesti devono essere torniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materie dì dichiarazione dei redditi, Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno
essere informali dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all’Agenzia delle Entrate. L’omissione e/o t’indicazione non veritiero di dati può far incorrere in ssnzioni amministrolive o. in alcuni casi, penali.

i~ L’indicazione del numero di telefono, del celiulare e dell’indirizzo di posta elettronica è fscollaliva e consente di ricevere gratuitamente dall’Agenzia delle Enlrale informazioni e sggiornamentì
~su scadenze, novità, adempinsanti e servizi offerti, Ai sensi dell’ari, 9 del Regolamento (UE) 20161679 comporta il conrerimento di categorie particolari di dati personali l’utilizzo della scheda unica porlo scelta
50delta destinazione dell’a, del 5e del 2 permute dell’lrpef, L’effelluszionedells scelta perla destinazione dell’otto permilledetrlrperò facoilaliva eviene richiesta ai sensi dell’ad, 47 detta legge 20maggio1985 n, 222
S’e delle successive leggi di ratifico delle intese stipulate con le confessioni religiose. L’effettuazione della scella per la destinazione del cinque per mille detl’lrpef è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell’ari, I,
~comma 154 della legge 23dicembre 2014 n,lgO, L’effettuazione della scelta perla destinazione del due permills a favore dei partiti politici è facollaliva e viene richiesta ai sensi delt’srt, 12 del decreto leggo 28

dicembre 2013. n. 149, convertito, con modificazioni, dall’arI, I comma 1, della logge 21 febbraio 2014, n,13, Anche t’inserimento delie spese sanilarie Ira gli oneri deducibiii oi quali è riconosciuta la detrazione
~d’imposts è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari, Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modelio ed è utilizzato perla dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e
~dell’sggiornsmento degli indici sintetici di affidabililà fiscale di cui all’articolo 9-bis del Decreto legge 24aprile 2017, e, 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017. n. ~6.

~PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre deirundicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di
eventuali procedimenti giurisdidonali o per rispondere a richieste da parte dell’Autorità giudiziaria.
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell’otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all’Agenzia delle entrate
di effettuare i controlli presso gli intermodiari e/e i sostituti d’imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservali per il tem
po necessario a consentire al destinatario della scelta e al centdbuenle che effettua la scelta di esercitare i propri dirtili: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che
decorre dallo effettuazione della scelta,

MODALITÀDEL TRATTAMENTO
i dati personali saranno trattati anche con strumenti aetomslizzati per I tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono alati raccolti. L’Agenzia delle Entrate attua idonee misu

mre per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti: t’Agenzia delle Entmte impiega idonee misure di sicurezze, organtzzalive, tec
~niche e fisiche, per tutelare le informazioni dall’alterazione, dalla distnjzione, dalia perdita, dal furto o dalt’utilìzzo improprio o illegittimo. il modello può essere ccnsegneto a soggetti intermediari
~individeati dalla legge (centrì di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all’Agenzia delle Entrate, Per
~ia sola attività di trasmissione. gli intermediari assumono te qualifica di ttolare del trattamento’ quando t dati entrano nella toro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.

~CATEGORiE Di DESTINATARI DEi DATI PERSONALI
suoi dati personali non ssranno oggetto dl diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
ai soggetti cui la comunicazione del dati debba essere effettuata in adempimento dl un obbligo previsto dalla tegge, da un regolamento o dotta normativa comunitarIa, ovvero per adempiere ed un ordine del’

l’Autorità Giudiziaria:
ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero atte persone autorìzzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l’autorità diretta del titolare o del responsabile:

ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell’Agenzia in sede giudiziaria. nel rispetto dette vigenti dispo
~sizioni in materia di protezione dei dati personali.

01 TITOLARE DEL TRATTAMENTO
~Tilolare del trattamento dei dell personali è t’Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, vie Giorgione n, 106-00147.
I
~RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
~L’Agenzia defe Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è at6data la gestione del sistema informativo dell’Anagrafe tributaria e di 5080 Spa, in qualità di partner
j~metodotogico, alta quale è affdatn l’elaborazione e l’aggiornamento degli indici sintetici di affidabililà riscale nonché le attività di analisi cerrelate, per questo ~
gindividualmente designate Responsabile dei trattamento ai sensi dell’ari, 26 del Regolamento (UE) 216/679.
ci
≤RESPONSASILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
N
~Il dato di contatto del Responsabile delta Protezione dei Dati dell’Agenzia delle Entrate li: entrate.dpo@agenziaentrate,it

<DIRITTI DELLiiNTERESSATO
~L’interessato ha il diritto, in qualunque momento. di ottenere la conferma dell’esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione atrinterno della propria area riservata,
~area Consulsazioni dei sito web dell’Agenzia delle Entrate, Ha, inoltre, it diritto di chiedere. nette forme previste dail’ordinamunto, la rettifica dei dati personali inesalli e
~rintegraziona di quelli incompleti e di esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regotamenlo taddove applicabili. Tali diritti possono essere esercitati con
~richieata indirizzata a: Agenzia delle Entrate, via Giorgione n, 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entratn,updp©agenziaenlrateit, Ouelora t’interessato ritenga che il
gtrattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs, 196/2003 potrà rivolgersi al Garanle per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell’ari. 77 del medesimo
~Regotemento, Ulteriori informazioni In ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sui sito web del Garante per la Proteziono dei Dall Personali all’indirizzo
~ wew.garantepnivacy.lt

CONSENSO
~L’Agenzla dette Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dall personali. Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il
°lrattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati aia per trattare I dati relativi a particolari oneri deducibili o per I quali è riconosciuta la

detrazione d’imposta, alla scelta dell’olIo per mille. del cinque per mille e del due per mille deti’trpef, sia per poterti comunicare atl’Agenzia delle Entrate, o ad altri interniediari, Tale consenso viene manifestato
mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonchéla frma con la quale si effettua la scelta deli’otto per mitte dell’trpef, det cinque per mille e del due per mille duil’lrpef,

La presente informativa viene data in via generale per tuffi i titolari del trattamento sopra indIcati,
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Hzo
o

Codice fiscale (5)
FRNPLA73A64G47BQ 004137

Quadro Quadro Quadre ISA Correava Dichiarazione Dichiarazione inlegraava Dichiarazione nlegraiha Eventi
TIPO DI RW VO AC nei ternniuil Intagrativo (ad 2 vo tino, DPR 322198) erron contabui eccezionali
DroH~RA~ONE fl fl fl fl
DATI DEL comune (o Stato estero) di nascita Provincia (alala) Data c~ nascita Sesso
CONTRIBUENTE giorno mano anno (barrete la reianiet casellePERUGIA PG 24/01/1973 Mfl Ft

decoduiola nosatatola minore Codice Stato estero Partita IVA (eventuale)

6fl rfl 8fl

Accettazione t.iqaidazlonie trnecobit cessazione Riservata at liquidatooe omero al cuiatore failmettara
eredito giacente volontaria gequeslrnti ottioità Periodo dimposla

Stato oiorno mese anno giorno mano asilo

HHHH Hdai al
RESIDENZA comune Prosincia (sigla) c.a.p. Codice comune
ANAGRAFICA

~:l:~~~te Tipotoqio (via, piazza, ecc.) Indirizzo Numero cioco
dat 11112021
alla data
dl prenenteatone -
della Frazione Data detto ‘donazione Domiciro Dictliarazione
dlchtaraatann giorno cose anno ~:~o~iio r—i presentata per 2 []

ETELEFONO
SE INDIRIZZO Telelono cellulare Indirizzo di posta eietlronico
3D1 POSTA pretissn nnnocro
~LET~RONICA

~DoMicILIO Comune Provincie (sigla) codice comune Fusione comuni
3 FISCALE
~ALO1I01I2o21 PERUGIA PG G478

DOMICILIO Comune Provincia (sigla) Co~ce comune Fusione comuni
FISCALE

~AL 0110112022

~RESIDE NT Eta~ Non residenti
~ALL ESTERO codice riscolo estero stato estero di residenza Codice Stato esimo ‘Schumncker’

rDA COMPILARE [_]

~ALL’aSTepo SteLo fedoroto, provincia, contea Localiffi di residenza NAZIONALITA’
3NEL 2a21
s I Eatera
e
3 indinno

~ 2 [““] italiana

3 Codice tiacale (obbligatorio) Data carico
azRISERVATD A CHI Codice carica gìoroo case anno

PRESENTA LA
OICHtARAZ1CNE
PER ALTRI Cognome Nome Sesso

EREDE, (barrare la relativa caue)aL,
CURATORE M F
FALLIMENTARE
~ DELLEREDEA. Data di nascita Comune (o Stato estero) di nnaota Provtnoa (sIgla)
ecc, giorno mese arno
(vod aro isivizionii

Lomune (o Stato estero) Proviroa (919181 O-isP,
nzsccoae,ar,oRaooc.io ss ur/siesoltOv’cuOFOCOLt

01I Rappreaertante Frazione, via e numero civico indirizzo estero Telefono
E reuldaitte ai’eutero pro risse numero
O
o
5 Data dl Inizio procedure Procedure non Data dl fine procedura
tu giorno mese anno ancore ternsineia gi orno mosa arno
Lo‘o
siOCANONE RAI
gIMPRESE
L’2 ‘Ilpologia apparecchio (Riservata ai contebueoti che esercitano atfività d’impresa)
~tMP8CNO ALLA
rnPRBSENTAZIONB
~TELEMATICA Codice Eccolo del incaricato 0 3 4 0 1 1 5 0 5 4 9

~alI’I ecaricato
~ Soggetto che ha predIsposto la dichiarazione 2 RiceZione awisotalernaticocontroIlo Ricezione altre comunì~azioni telemaliche
~ ei orso mese anno

~ Data deii’impegno 30 / 0 6 / 2022 FIRMA DELL’INCARICATO CECCARELL I ANDREA
~VI5TO DI
~cDNFoRMrÀ
0Rlaarvato al CAli.
~o al pretrssloeilsta~ Codice fiscale del responsabile dei CA.F. Codice fiscale dei C.A.F.
si

< Codice tiscale del professionista
~ FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA
z
Lu~
OWCeRnFICA2tuNE
~ TRI8UTARIA Codice fiscale del profasaioniate
gRieeniata
0a1 prefeastealata

~ Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso del corlificaloro che ha predisposto la dichlarazlorze e tenuto le scritlure contabili

~ FIRMA DEL PROFESSIONISTA
~ Si attesta la cerlutlcazione ai sensi dell’ad. 36 del D.Lgs. n. 24111gg7

(j Da compiiara porisoil modelli predisposti oa togli sinnoii, omero su moduli m sccarogralici a striscia consoaa.
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co~iee~ieee,e~j IF~~731’.64G478Q I 004137
FIRMA DELLA rmuIai
DICHIARAZIONE u~ RG RD
l’con— ii~iiiiiiiDEJ~ii
dIchiara dl aver
compilate e
allegate i

Invio awiso lelematico controllo Invio altre comunicazioniseguenti ~ffj «~I L~ii1 ~ iiti automatizzato dichiarazione all’intermediario telematiche all’intermediario Presenza Visto Superhonusquadri
(bastare le
caselle che
Iritaressanol.

FIRMA del CONTRIEIJENTE (e di chi presenla la dIchIarazIone per altrI)situazioni Codice CstulAFIeMASIESPREtrosctIitCOlISrssOAI.WnTfluEIutO
parhicolari J E:IrvulsENseILIOdtNnuftDALmE FIORONI PAOLAIuOcArIsriiA 00 rftThuzcqIv

() Da compilara per I soli modelli predisposti su lo9li singoli. owero su moduli meccanograliciastri stia cerlisua.
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PERIODO D’IMPOSTA 2021

N. mesi
e carico

o
O

Mod.N. _____

Minore di Percentuale
re anni detrazione

spettante

:~
o

Detrazione
100%

atildamento
flgti

Cenare di atona io
regime sinrolodce

Reddito agnado
lnwoaibte

Crei Caeenaamo. Ma C2iooo.,
— lt nneem~2 arianna?

O te

Reddito tendEndo
non tuiponiouta

i~wiiEw~i.
~ CODICE FISCALE

~ WI.
~ 004137 F R N P L A 7 3 A 6 4 G 4 7 8 Q
P$~ft~ PERSONE FISICHE
~2022 REDDITI

l;oeo~ z~f i Familiari a carico

ur~j, ntrate QUADRO RA — Redditi dei terreni

FAMILIARI Relazione di parentela ltndicare il codice recate dal conIuge anolto se non ttscatnoente e calco)
ACARICO 4~

I )Q ConIuge
~ Primo a
~ 2 XI fato D
FnF64IO 2

~4~~r.ttÀ 3 X A O

4F A

GE A

6F A

7 FteCtettJoLtr4.ntR004t ceglazenirPER FAt50tk9 COIEeLMENO4 Riti

EQUADRO A — Reddiodomhkale moto
~RE00tTt RAI ‘ 00 2 3
~DEITERRENI —

~ Esclusi i terreni
‘Eatloetero de
Sinstudere nel
€Ouadro RL
‘ti RA2~
~, dominicale
g (coL 1) e agrario RA3
~°(col. 3)
tvannn indicati —
~sonza oponare RA4
Lola rivalutazione
o
o.

5 RAS

c

~ RA6

.~
a

°~ RA7

RAS

RAS

RAIO
re
I
5)
0 RAII
Oo
I
~ RAI2
0
‘i)
re —ti
~ RM3
‘o
re

~ RM4
O
i”
.J fl 64 e
reO

~

o IOA000 Feti a ecreopreenorirdoAcaarcontLcrann.e)rnir
Reddito egredo Ponsento
non denlnteto 110ml %

.00
Reddito domtnisale

tmpoe bile
‘i .00

.002 3 Mo4

.00
i .00 ~ ,oo4

.00
.00 .00

.00
.00 a a ,o~

.00
.00 a 2 ,oo

ti .00

i .00 a ~ ,oo4
ti .00

.00 a ,oo4

.00
.00 2 .00 o

.00
.00 a a .00

.00
.00 a .00

ti .00

.00 2 i .00
ti .00

.00 2 .00
ti .00

i .002 .oo4
ti .00

i .00 2 .00
ti .00

i .002 ,oo4
RAI6

ti .00
i .002 2 ~

RAI7
ti .00

i .00 a .00
RAI8

.00
i .00 a ~ ,oo4

RAIS .

.00
i .002 .000

RA2O
.00

i .00 .00
RA2I

.00
i .002 ao4

RA22
.00

RA23 Somma colonne 11,12o13 TOTALI .00

(9 Barrare te casetta casi tratta detto stesso lerceno o detta stessa unità Immobiliare del rigo precedente.

l2

ti

la

ia

la

la

la

i2

t2

ta

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
,00
,00
.00
.00
.00
.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

ti

i,

ti

7 4

ti

7 0

i,

a e

i,

ti

ti

ti

ti

7 a

7 o

ti

t o

7 0

ti

7 0

ti

.00
‘a

.00

.00

.00

.00

.00

.00
3 iO

.00
o io

ooO
lui ~

__________ 04

.00 ~__~

o in z
o

.00 ~
a tu O

_________ H

.00
a tu

.00

.00
o in

.00
io

o io

.00 •‘~t1
a io (I)

‘.0

Cn
- N

.00 ~
o tu

______ 0.o

.00 Z
a a

.00

.00

.00
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1’ .4

PERSONE FISICHE
~2O22
~S’ntrate’.~~.

PERIODO D’IMPOSTA 2021
CODICE FISCALE

004137 ~
REDDITI

QUADRO RN — Determinazione deIl’IRPEF
QUADRO RV — Addizionale regionale e comunale all’IRPEF

RNI

RN2
RN3
RN4
RN5

RN6

RN7

RNB

RNI2

RNI 3

RNI4

RNI5
RNI6
RNI7

RNI8

RNI 9

RN2O

RN2I

RN22
RN23

Reddito di riferimento Credito per fondi comuni
REDDITO per agevolazioni fiscali Credito ari. 3 d.lgs.147/2015
COMPLESSIVO 9 4 7 7 0 ,oo .00

Deduzione per abitazione principale
Onori deducibili
REDDITO IMPONIBILE (Indicare zero so Il risullato è negativo)

IMPOSTA LORDA
Detrazione Deirazione

Detrazioni per per coniuge a carico per figli a carico
familiari e cinico ,o~ 2 131 .00

Detrazione per redditi Detrazione per redditi
Detrazioni di levoro dipendente dl pensione
lavoro .00 2 .00

TOTALE DETRAZiONI PER CARICHI Dl FMIIOLIA E LAVORO
Detrazione canoni dl
locazione e affilio terreni ° e etrazsone
(Sez. V del quadro RP)

Detrazione oneri ed erogazioni liberaiì
Sez. I quadro RP

Detrazione spese
Sez. tl.A quadro RP

Detrazione spese Sez. iti.C quadro RP

Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

Delrazione Sez. Vi (quadro RP e quadro RC)

Residuo detrazione
Stori.up periodo d’imposta 2018

Residuo delrazione
Siorl~up Periodo d’Imposta 2019

Residuo detrazione
Slari.op Periodi d’Imposta 2020

Dalrazione
investimenti atari up
(Sez. VI del quadro RP)
TOTALE DETRAZIONI D’IMPOSTA

Detrazione spese sanitarie per determinata patologia

Riacquisto prima casa Incramenio occupazione

RN24 Crediti d’imposta che generano .00residui e altri crediti - Acquisto prima
Ncqezlazene e &bitrate casa undar 3€

a ao
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D’iMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24)

RN2B IMPOSTA NETTA (RN5 .-. RN22 RN25; indicare zero sa Il risultato è nagstvo)

RN27 Credito d’imposta per altri immobili - Stame Abruzzo

RN28 Credito d’imposto per abitazione principale - Siama Abruzzo

Cradili d’irnpooia per reddili prodoiti all’etiaro
RN29

(dl ciii derivanti da imposla figuraliva
Importo rata 2021

.00

r .00 2

Videosorveghanza

RN3I Creduli residui per detrazioni Incaplenil

Fondi comuni • .00

Culhura

QUADRO RN
IRPEF

Perdite compensabii Reddito minimo de pariecipa
con crediti di colonna 2 zione in societdi non operative

.00 .00

.00

94770,oo

‘Do

94770 .00

33 92 1.oo
Ulteriore dat-azione Detrazione

per figli a carico per stiri familiari a carico~ .00 ,00

Detrazione per redduli assimilati Ulteriore detrazione
a quelli dì lavare dipendente a all’i redditi~ .00,00

Credito residuo da rlponara 1 3 1 .oo
ai rigo RN3I coi. 2 Detrasene utliszaia

.00 2 .00 .00

.00

148,oo
(50% + 110% di RPGO) .00

.00

Forze Armale I .00 2 .00
RN4T, coi, I • Med. Reddiii 2021 Detrazione ut.tìzzata

1 .00 2 .00

RN4T. coi. 2, Med. Redditi 2021 Detrazione ul,l’zzala

~ ~ 2 ,00
RN4Z, cd. 3. Med. Redditi 2021 Detraziera sluuizzaia

, .00 2 .00
RPaS coi, e Detrazione utrzzaia

.00

.00

o
279,oo ø~i

.00

.00

Reintegro anticipazioni
fondi pensioni

Ailrt credili che non
gerera se residui

Mcd iaziesl
.00

.00

Hzo
.00 r~o

FH
(‘4

,00

.00

33642.oo

.00

, ,00)~ .00
Totale credito credito utilizzelo

1 .00 .00

RN3O Credito imposta Totale credito Credito utilizzaio
° ao ° .00Scuola

NEw
(0
O
iE
tu
-e
O
tu

Cao

MS

Eo
le
E
Oe-,

Credito utilizzato

Crediti Erogazione sportiva 2RN32 sf Imposta

Bonifica ambientale

Monopattini e serv. mob. dat.

Snnlficazìone e acquisto
dispositivi dl protezione

importo rata 2021

importo rata 2021

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Totale andito

.00
(di cui ulteriore deirazione per figli

Altri crediti d’imposta
Telaio credito

4 .00

Totale credito
,00

Riscatto alloggi sociali

Depuratcri acqua e
riduzione consumo plastico

)2 .00

‘OD

.00

.00

.00

.00

.00
‘OD

‘OD

.00

.00

.00

Credìto utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato
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Codice fiscale FRNPLA73A64G478QJ 004137

o

zo
o
H
1:14

e coi ritenete sospese IRPLF
e imposte sostttuliee RITA. di cui altro ritenttte subite di cui ritenute srI. 5 non utilizzate

RN33 RITENUTE TOTALI OD ° ao ao 32 9 4 1,oo
RN34 DIFFERENZA (se tele impotto è negativo indicare Fimposdo preceduto dal segno meno) 7 0 1 ,oo
RN35 Crediti d’imposta per te imprese e I tavoralori autonomi .00

RN36 ECCEDENZA D’iMPOSTA RISULTANTE dl cui credito Quadro 730/2021DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE I 00 2 00

RN37 ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTEDICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MCD. F24 .00
dl cui feotiusciti regime dl cui credito rtversato edi cui eccone saupesi d cui rese Pero di cui acconti cudua dl vantaggio o regime fettietario da atti dl recepeto

RN38 ACCONTI • Imposta sosilisiivn
.00 .00 ° .00 .00 u .00 1 612,oo

RN39 Restituzione bonus Oonus Incapienti • .00 Bonus famIglie .00

RN4I ImportI rimborsati dai Ulteriore detrazione per digli Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanzesostituto o gl3 Insiti i 2.00 .00 DO
730/2022

Irpel da trattenere o
da rimborsate riuuins.rte Trattenuto dal sostituto Rimborsato

RN42 da 730/2022
.00 2 .00

RN43 TRATtAMENTO Trattamento spettante Ttattamonto riconosciuto Restituzione trattamentoINTEGRATIVO in dIchiarazione non spettante
t 00 ° .00 ‘ OD

dl cui exit-tax retelzzata (Quadro TR) .00 ° .00
911,oo

Eo

~

~o

~Dnturrninezione RN45 IMPOSTA A DEBITO
t5detlimposte
~ RN4S IMPOSTAACREDITO
,,Resldui detrazioni. Sieri up RPF 21120 RNIO • .00 Slsrt up RPF 2e21 RN2O 2 .00 Sien up RPF 2022 RN2S ‘ .00
gcreduti d’imposta li IO

2~ deduzioni Spese tanitarle HN23 00 Case RN24, coi.I .00 occap, RN24, coi. 2 OD
~ Fondi Pens. RN24. coL3 3 .00 Mediszlost RN24, coi. 4 .4 .00 ArbItrato RN24. coi. 5 •~ .00
‘~ RN47 SlsmaAziusozoRN2s .00 EuturaRN3O °° .00 Scuola RN3O or .00

i Vldeoservesilanza RN3O 3° .00 Dedez.atstlup RPF 2020 3° .00 Dada,. ttart tp RPF202I ~° .00
~ Dedito. atari up RPF 2022 00 Restituzione somme RPS3 00 Dedu,. Erogea, Liberai RPF2O2I 3° 00

°~ Oeduc. Erogrz. Libeteli RPF2022 3° 00 Ercg. sportive RPF 2022 a .00 Botiltca aniblentate RPF 2022 ~° .00

~ mcb. 41 00 Riscatto aitoggi sedati RPF 2022 42 .00 Dedua. Erogaz. Liberati RPF2O2O .00
~ p i a a 5 3e 4~ Seeitcazione e ecqutsio or Daparatori acqua e nidezione 4° 00~ r tn case a or .oo diapostssl dt protezione ‘ consumo plastica

Deduz. Erogaz. d’orsi
RPF2OI9

Altri dati RN5O Abitazione principato soggetta a 1MU 00 Fondlari non imponibili 42 4 3,oo di cui Immobiti all’estero’ .00
Acconto 2022 CasI particolari Reddito complessivo Imposta netta Differenza

RN6I Ricelcolo ruddito , 4I 0 00 .00 .00

RN62 Acconto dovuto Primo acconto 2 8 0,oo Secondo o unico acconto2 - 4 2 1,oo
QUADRO RV
oassas.o’its RV1 REDDITO IMPONIBILE Q 4 7 7

wrrcouz~ra~LmEF .00
~Sezione i RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF DOVUTA Casi particolari addlzionate regionale t 2 1 5 5 8.oo
~Addizionate ADDIZIONALE REGIONALE ALL•1RPEF TRATTENUTA O VERSATA
aegiorsuie RV3 (di cui altre trattenute .00 ) (dl cui sospesa ° .00 ) 1 5 1 6,oo
~ ECCEDENZA Dt ADDtZIONALE REGtONALE ALL’IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito de Quadro i 730/2021
w RV4
~ DALLAPRECEDENTEDICIIIARAZIQNE (RX2coi.SMod.RPF2O2I) .00 .00

~ RV5 ECCEDENZA DI ADDIZtONALE REGtONALEALL’IRPEF RiSULTANTE DALLA PRECEDENtE DICHLRkA2IONE COMPENSATA NEL MOD. P24 .00
F~ 730/2022
~ RV6 Addizienate regionale irpef
E da trattenere odo rlmborsam Trattenuto del sostttuto Rimborsato
~ rise/tante da 730(2022 t O‘4 .00 .00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’tRPEF A DEDITO 4 2 .00

RVB ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF A CREDITO .00
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Sezione II-B
Arredo
addii/onore
comii no io

EaliIRPEF 2022o.

i”

o

t

Codice fiscale I FRNPLA73A64G478QJ 004137

Sezione Il-A RV9 ALIQUOTA DELLADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Atquoto per scaglioni Q 8 0 0~ 2

Addizionale RVI O ADDIZIONALE COMUNALE AILIRPEF DOVUTA Agevolazioni 7 5 8,oo
comunale ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF TRAUENUTA O VERSATA
aIrIRPEF RVII

RCORL 74 0oo 73012021ar24 2 1 ~
o i,

altre trattenute .00 (di cui Sospesa .00 7 5 0,oo
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF RiSULTANTE Cod. comune di cui credito da Quadro I 73012021

RVI2
DALLAPRECEOENTEDICHL~&42I0NE (RX3cot.SMod.REDDIT12O2I) 2 .00 .00

RVI 3 ECCEDENZA Di ADDØOFtALE COMUNALE ALViRPEF RiSULTANTE DALLA PRECEDENTE O1CHLa.R.421ONE COMPENSATA NELMOO. P24 .00
730/2022

Addizionato comunale trpef
da trattenere o da dmborssre Trattenuto dal sosiituto RimborsatoRV14 risultante da 73012022 i 2

.00 .00

RVI 5 ADDiZIONALE COMUNALE ALLIRPEF A DEBITO 8,oo
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF A CREDITO .00

Aliquote Addii/orale cceraieste
Agevolazioni imponibte per Aliquota Acconto dovuto 2022 trelionuta dal importo trattenuto o versato A~€~nto da versare(per dichiarazione intearativa)

scaglioni datare di lavoro
i ~ 94770.oo’ ~0,800 ° 227,oo 222.oo ‘ u SooRVIT
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CODICE FISCALE

PERIODO D’IMPOSTA 2021

004137 7~Q~

QUADRO RX — Risultato della Dichiarazione
Mod.N. _____

0
LO

rn

0.4
z

.00 rz-i

~ ~PER5ONE FISICHE
~2O22

At& ~

/ ~&ntrate.~~

REDDITI

Imposta a debito Imposta a credito
risultante dalla rIsultante dalla Eccedenza di

presente dichiarazione presento dichiarazione versamento a saldo
QUADRO RX
RISULTATO
DELLA
DICHIARAZIONE
Sezione I
Debiti/Crediti
ed
eccedenze
risultanti
dalla
presente
dichiarazione

8

E

t
t

Credito di cui si chiede
il rimborso

Credito da utilizzare
in compensazione edo

In detrazione
RXI IRPEE 00 2 91 1.00 ,oo oD 911,oo
RX2 Addlzlonaleregionarel~’eF 4 2.oo .00 00 oD .00
l~J(3 MdizlcnaleccmanalelRpep 8,oo 00 ,00 .00 00
RX4 Cedalere secca ILC) ,oo 73 5,oo .00 .00 73 5,oo

lmp.sost. premi risulleteRX5 ewetlareaztendale .00 .00 00

Imposte soalilutiva dlRX7 capilali estera (RM sez. V) 00 oD 00

Rx8 Imposta sostitutive redditidl capitale (RM sez. V) 00 .00 .00

Imposia aostltullva
RX9 proventi da depositi

a garanzia (RM aez. VII) .00 .00 .00
Imposta costitutiva

RXI O rivalutazione su TFR
(RM sez. XII) ,00 .00 00 .00

Acconio ali redditi aRXI2 tassazione separata
(RM gas. Vi e XII) ,00 .00 .00 .00
imposta soslilutiva

RXI 3 riallinearnento valori
fiscali (RM gas. XIII) .00 .00 ,00 ,00

.Addizionale bonus e
RXI4 aiock option

(RM gas. XW) 00 .00 .00 .00
imposte sosilulua fsddiIF

RXI 5 peincvazbne amprea,entmelpM sec. Villi 00 .00 .00 00 .00

Imposta p~rtoramente
RXI 6 presso lerci e beni

sequeslratl(Rseaez.X1eXVI) .00 .00 .00 00 .00
lmpoaia noleggio

RXI 7 occasIonale
imbarcazioni (RM sec. XV) —— .00 00 .00 .00

Imposta aostitutlva sullt
RXI 8 lezionI privaie

(RM saz. XVII) .00 .00 .00 .00 .00
Oprinno per [imposte seslilsilva

RXI 9 prevIsta dettatI. 24 terdel
TUIRtRM5OZ.XVlIl) .00 .00 .00

RX2O ~ .00 00 .00 .00 .00

RX25 IVIE (RW) 00 .00 .00 .00 00
RX26 IVAFE (RW) 00 .00 .00 00 .00

Imposta costitutiva
RX31 nuoai minimi/contribuenti

(orteterì (LM4S e LNI4I) .00 00 .00 .00 .00
Imposta sostilutiva

RJ(33 deduzioni atclra
contabili (RO sec. IV) .00 00 .00 .00

Imposte costitutiva
RX34 plusvalense beni/aziende

(RQ gas. I) .00 00 .00
Imposte sogtitutìva

~j(35 conferimenti S110/SiINO
(RO sez. III) .00 ,00 .00 .00

RX36 Tassa etica (RO sec. XII) .00 .00 .00 .00 00
RX38 lmp.soat.(Rosas.xxlll.Aee) 00 .00 .00 .00

Imponla seatitutìaa
RJ( 39 etlrancsmeeto

(ROssz.XXIII.C) .00 .00 00 .00

lespoata toattulire
RX4O dl cui sI qaadm RO —

sez.XXIV-aigeRQleO .00 .00 .00 .00

Imposta eestlalivs
RX42 dloalalquadloRo..

sec. XXV — rigo Rotta .00 .00 .00
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Mod.N. _____

o
rÌ4

o
o
~Li

004137
FRNPLA73A64G47 SQCodice fiscale

Sezione Il Codice Eccedenza credito importo compensMo irTiporio di cui importo residuo
. - tributo prucedentu nei Mod. E24 si chiede ii rimborso da compensare

eccedenza RX5I VA 2 .00 ,00
risultanti RX52 contributi previdenziah .00 00 .00 .00

precedenti ~J(53 Imposta sostitutiva di cui ai quadro RI 00 00 MO 00
dichiarazioni RXS4 ~Jirn imposte i 00 MO MO .00

~J(55 Ntre imposte 00 00 .00 .00

RX56 Altre imposto MO .00 ,00 .00

P.X57 Aiire imposte .00 MO 00 .00
Sezione III
Credito
IRPEF Eccedenza ritenute dt cui compensate Ritenute presunte credito di cui credito da utazzare
da ritenute RX58 precedente dichiarazione nei Mod. F24 dichiarazione si chiede it rimborso in compensazione
riattribuite .00 2 .00 00 .00 ° .00

Sezione IV
Versamenti
periodici Oiifsrsraa ta VA peitodiza oiiterenza ira cmiiiio iVR periodica versata a seguito di- domiia e VA periodica aersala potsaziaia e crodìto etioiteo comunicazioni In anni precednnt
omessi

E 00 00 00
8
~ VA periodica versato a seguito VA periodica versata a Versamestl sospesi credi maiuiato

R)C59 dl comanicaziona dirregobrti& seguito di carteila di pagamento per evenii eccezionah
~ 00 .00 .00 .00

t

~ codice boato
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PERIODO D’IMPOSTA 2021

PERSONE FISICHE
<~2O22
ij~

ntrate

CODICE FISCALE

004137 ~ 3~A
REDDITI
QUADRO RB — Redditi dei fabbricati

[__LLJ
QUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI RB1
E ALTRI DATI

Sezione I
RedditI
dei fabbricati

Esclusi i
fabbricali
atreataro da
Includoro nel
Quadro RL

Rendita catastale possesso Cadice Canarie CasI Cadice Codolara Cani patt.
non rineielala l)ieuo giorni percenlaale canone dl locazione particolari continuazione ti Coniano secca 1Ml)

‘ l343~o 2 2 365 100 .00 u G478 il IO
Abitazione principale

epmarr Tassazione ordinaria Cedolare Secca 21% Cedolare n0004 10% I ertiarn 000gella a IMUs~eo o I,oo~ ~ rn o~ 7
ImmobiO non aceti

1 88 Qoo la
Abitazione principale Altri
non aogenlla a 1Ml) dati

.00,oo 4 .00
Rendita catastale Possesso Cadice Canone Ceni Codice Cedolara cani paio.

non rinetelale l.l5l~o giorni percenianie canone dl locazione particolari Coeaeaazione Comune secca 1Ml)
~ 62oo 2 9 365 100 ° .oo o a G478RB2

Abitazione principale Abilazìono ponoipalo Albi‘ insorti Tasaazinne ordinaria Cedolare necca 21% Cedotare secco 10% I 505015 soggette a 1MU Immobili con Incas I non soggetta a Ml) I datNonvanine.oua ~ .00 .00 ~ ,oo[ ~ io .00 6~oo .00

Rendita calauate posneaoo Codice Canone Ceni Codice Cedolare Caai pari.
non rivatatala Uitino giorni nrorcenlusie Canone dt bcaaiora pertìcoie,l Continuazione ti Corajnn secca 1Ml)

~ 289.oo ‘3 ‘365 50,00 ~1 ° 456Q00 n~47~ I InRB3
Abitazione principale Abitazione principale Altri~ noterai Tassazione ordinaria Codolaro secca 21% Cedolare secca 10% esternI soggetta a 1Ml) Immobili con Incati I non soggusa a IMU datiNont.erterau in 22SQoo .00 ° ,oo[ elcemoi ~0 .00 .00 u .00

Rendite onlantnie Possesso Codice Canone Casi Codice Consolare Casi pari.
n on evelurnla Utiozzo giorni porcentuare canone di inonzione pentinotail Continuazione ti Comune ancca 1Ml)

‘ 3Qoo ~9 ‘365 50,00 n .00 r o nG47e IR84
Abitazione principale Abitazione principale Albi

~ canoni Tansazionn ordinaria Cedolare necca 21% Cedslare secca 10% 5000nni soggelle e IMU lmrnoblO non boati I non sogoetta a 1Ml) dallNonsmiOUr, .00 re .00 ~ .00 In ~ re In

Rnedule cataslale Poaneaso Codice Catione Coat Codice Cedatare Cani perI.
non einoiulata Usino giorni percentuale canone di locazione pnnlicotnni ContinuazIone ti Coniare secca Ml)~ 735oo ‘ 2 ‘ 365 100 ° ,oo a F244 IS

RBS
Abitazione principaio Abitazione principale Mii

~ cambi Tassazione ordinaria Cedotare necca 21% Cedotare secca 10% I accolto ~ggela a 1Ml) lismobii non locali non s090elta a 1Ml) dansaibincranun .00» ,oo[comate .00 lO2~oo [~ 00

Rendita caiastata ponaenso Codice Cnnone CanI Codice Cedotare Cani peri.
non nivatatala Utilizzo giorni percentuale canone di locazione particolari Continuazione tI Connane secca iMU~ 22~oo 2 2 365 100 ° co ° ° F244

RB6
Abllnnione prlnopaie Abitazione principale Mii

~ nrsoeni Tassazione ordinaria Cedolare aocca 21% Cedotare aecco 10% I nticorn eo~gnlra a Ml) trnmoba non locee non sognerta a 1Ml) dati
Omctmu a 00 io .00 o ~ o .00 o 3l~oo [ in .00 a

Rendita calastain poanenno Codice Canone Cani Codice Cedolare Cani pari.
non rivalutata UCOzzo giorni percentoeta canone di Inazione particolari Continaazione Comune secca 1Ml)~ l339oo ‘2 ‘365 50,00 ° .00 e ‘F244

RBI
Abitazione prlncìpale Abitazione principale Albi

~ notasti Tanaazioee ordinaria Cedolere secca 21% Cedolare ancca 10% I neooinp uoggetna anali immoba non Incas I non seggelta a Ml) daannscmein .00 .00 0o[ea~t.trn .00 937oo un 00 tu

Rendita calaslaln pouoeaso Codice Canone Ceni Codice Cedolare CanI pere.
non nnatetata USino giorni percentuale cesoie di Inazione particolari Conanuazione ti Comune secca 1Ml)

RB8 .00 4 5 e ,oo ~ u il IO
Abilarione ptìncipaio Abitazione principale AsiliF nonni Taoaazione ordinnrin Cedolare necca 21% Csdobro secca 10% I Roccia zoggelle a Ml) Ireimobi non locaa [ non aoggetta e 1Ml) dallNon I? re la~ nnnceaou tu .00 ° .00 ° .o~ ~ no .00 ~ I 00

Rendita catastale Codice Canone Casi Codice Cedotare Casi patl.Poasenaon nn nvalulala USino giorni pnrcnnnaale canone dl Inazione parnicelani Continuazione ti Comune secca MU
- 2 a e o o 7 n a li la

E8
3
~Ln rendilo
0ca/osta!e (col. I)

/a indicata aeenzn
~Operare la
~ rivn!Urazione

5oLI
t
E

Onu

o

e

o
o

in
cc

so
Xo
LI
oo
so
>
L’asoso
oo
‘o

~TOTALI
~lmpoaIa
!cedoiare secca
la’

Ia~
~ Sezione Il

Dati relativi
5~ Contratti

Il) di locazione
Il)-o
lei
ID

N2so

Oe2
03

o113

occo

so

cco
occo
o-’

RB9
.00

Abitazione principalenomiot Tassazione ordinarie Cedotaro secca 21% Cedolere sacca 10% erzoini soggetta a 1Ml)
Il 4 i

.00 .001 enea.I 10 .00

.00

tnnmobe non IncaS

.00.00 iO

RB1O~~jk “ 2280oo °° .00 iN .00 nonorneze, le .00 In 424Soo ~ .00.erc*leLI
Imposte imposta Totale imposta

RB1 i cedotara secca 21% ceriotare secca 10% cedotere secca
.00 .00 a ~oo

N. di ~ Mod. la. ~~mnr~ ~ notobaziòne del ra-ritratto cmoeemo Puro drcb.
Data Serie Numero e nononamero Codice utaclo Codice Ideslinicaeno conteatto °°5°°°~a°m ICIIIMU

R821 a 4 5 0 n o a

RB22

RB23

Abitazione principale A~
nonaogeellaelMl) dati

00 a

~) Bnrrarn a caneti ano si tratta detto stesso letreoo o dell antenna se ita immobiliare del rigo precedente.

Elo

i—Izo
o
[—1

oli
I—

0
‘o
(n~)

z
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PERIODO D’IMPOSTA 2021

QUADRO RC RCI lipologla reddito IndetermlnalolDetermtnsto 2 Redditi (punto 1.203 CU 2022) ‘ .00
REDDITI DI RC2 .00
LAVORO
DIPENDENTE RCS .00
E ASSIMILATI SOMME PER Codice Somme tassazione ordiriada Sommo Imposta aosuituiiea Ritenute imposta eoei}iaiiva tinnetii Decori a tassazione ordinaria

Sezionel PREMIDI i 2 4 5
R RISULTATO .00 00 .00 00 00
In ‘~ EWELFARE

p~ente e RC4 AZIENDALE Sommo assoggettato od imp. con. Sommo asscggeiiate a leso. orzi. Eccedenza di Im sta sostitailea
assimìlati (compilare soiO..._~oziocoerafflflra..... asenn da omoggittaio e tass. ord. de assoggottare ad imp. sosi. imposta sostitutive a debito lratlnnaia edo versata

noi casi previsti Tona. Ord. Teso. ionI. requisiti
g CasLgodjcoia.i nello IstruzionI) ° .00 00 a

~ [_J RC1 coi3+ RC2 col, 3 + RC3 col.3 + RC4 col. I0—RC4 col. 11 —RCScol. I —RC5 col. 2.RCS col. 3(riportore in tiNi coi.5)

~ RCS Quota esento ksntsi,erl 2 Ouola osenie pensioni
~ ,00 .00 00 ldicolL.SSJ. 00 1 TOTALE .00

~ Periodo dl lavoro Lavoro dipendente Pensione~ RC6 (giorni per i quali spettano io detrazìoni) i 2

~Sezlono Il RC7 Assegno del coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 2022) 2 9 2 4 9 0 ,oo AttA dall
~Altri redditi assi.
~milsti a quelli di RC8 00
~lsvoro diPondenteRC9 Sommare gli importi da RC7 a RCB; riportare Il otale al rigo tiNi col. 5 TOTALE 92 4 9 0 .00

~Sezlone III . Ritenute Ritenule acconto Ritenute saldo Rutenule acconto
~Rtiansie iRPEF e Ritenute IRPEF addizionale regionale oddizionale comunale 2021 sddizionale comunale 2021 addizionato comunale 2022
.0addrzionai (punto 21 del CU 2022 e RC4 coi. 13) (punto 22 CU 2022) (punto 26 CU 2022) (punto 27 CU 2022) (punlo 20 CU 2022)

i:r RCIO 32941,oo 2 1516,oo ‘ 224,oo 516.oo 222,oo
3 Ritenuta Imposta costitutiva RITA.

1 0 00~~:~:: ~r avori Rei I Rilenule per lavori socialmente utili .00
seri aime rito
uR e stiri dati
Sezione V codice Tmsvmanto erogato Scansione ricercatori e dotano Esen1lone impauisti
Riduzione RCI4 5 2 2 4
Pressione Fiscali .00 00 00

~~:~:~pnr Fmiia tassazione ordinaria Neri mula lsssazione Ordinaria Fruila tansazioso ovpersta
comparro sicurezza RCI ~ I 2 0
e ditesa

QUADRO CR
cRaniri
0iMposrA Residuo precadeste diciriaraziona Credito anno 2021 di cui compensaio nei Mod. P24

~ CR7 Credito dimpoota per il riacquisto detta prima ossa 2oSezione Il .00 00 .00
Ll.Prìms casa e tana- -

8ni mn percepili CR8 Credito d impoaia per canoni non percepitI .00

~~~!2j~e CR9 Residuo precedente dichiarazione di cui conipensolo nei Mcd. F24
Eavn.n.dn I .00 2 ao
~Sezione ~ CR10 Abitazione Codice locale N. rata Totale credito Rata annuale Residuo precedente dldularaaone

tOcreduio dimposia principale .00 .00 .00
°~per lmmobìs coipiti i
~dai dama in Abruzzo Altri ~ Codice fiscale N. rata Ratessione Totale credito Rola annuale
~ immobili t 2 2 4 00 .00

ìSazione V Anno anitcipazione Tc~e4ea~aie 5 omms reinteamta Resldae precedente dichiarazione Credito naso 2021 dì tel compensalo nei Mota. P24
W,n!~v=~~ CR12 2 3 4 5 e
01vdreviva .00 .00 .00 .00

~a CR13 Residuo precedente Oicirìarazlone credito anno 2021 dl cai cornporaato rei Mcd, P24 dl coi compvnnvro ia atto~aaq$,usneeev4.a i 00 2 .00 2 .00 .00

~Ceduiodimpesta CR14 Spesa 2021 Residuo anno 2020 nata credito 2020 Rale oredulo 2010 dcenl~~ren2a
~rrogazianiceiiura i 00 2 .00 .00 .00 .00

RiCRiS)z Recitaste arco 2020tu CR15,
~ .00

EC~’r5mnsa Creduio enr.2 2021 Residuo precedente dichiarazione di cui compensato rei Mcd. P24Zern.daaene,aav,ev CR16 r .00 2 .00 .00

~Crediiodovposta CR17 Residuo precedente dichiarazione di cui comperseto rei Mod. P24
0vidraoorvcglianza r 00 2 00

~~ezi~naXi CR30 Raeldao precedente dichiarazione Credito di mi compensata rei Mcd. F24 • Credito residue -

ceJmero.ìienata 3 3 1z 00 .00 .00 .00
Ez~:d~ui codice impone Reaidao 2020 Rsra 2020 Rals 2019 di cui compensato nei Mcd. P24
&llrnPosia CR31 oo3 oo4 00° 00e 00

Odore cred te
ricemute per irssparenrza

7 .00

1l~ii~i i~u~
I

PERSONE FISICHEL~~2O22
. ~h~,ntrate~

CODICE FISCALE

004137~

REDDITI
QUADRO RC — Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR — Crediti d’imposta

Mod.N. ~1.

Altri dati

o

FIz
o
o
FI
1:14
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r

PERSONE FISICHE
~2O22

/K
Lm ntrate.~~

PERIODO D’IMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

004137 HH~~H~H

RPI Spose sanitarie

REDDITI
QUADRO RP — Oneri e spese

Mod.N. 1

Spese patologia esens
sostenute da familiari

00
QUADRO RP
ONERI
E SPESE

Sezione I
Spose per le
quali spslta la
detrazione
d’imposta del
19%. del 26%.
del 30%.del 35%
e del 90%

6Le spese
~modlcfm vanno
~tndIcaro
~Interamente

senza sottrarre
~°ta franchigia
~adieuro 129,11
ta

• Per t’elenco
dei codici spesa
consultare

ala Tabella nelle
0istruzioni
‘i
ta
E‘o

o

Spese sanitarie comprensive
dl franchigia euro 129,11

2 .00

RP2 Spase sanitaria per familiari non a carico affetti da patologia esenti ao
RP3 Sposa sanitario per persone con dlsabllìtfl 2 .00

RP4 Speso veicoli per persone con disabtlilà I 2 .00
RP5 Spese per l’acquisto di cani guida 2 .00
RP6 Speso sanilarie otaizzate in precedenza ‘ .00

RP7 Interessi mutul Ipotscari acquisto abitazione prIncipale .00
RP8 Altre spose codice spesa ‘ 00
RP9 Altre spese cadice spesa .00

RPIO Altre spese codice spesa ‘ .00
RPI I Altre spesa Codice spesa I 2 .00
RPI2 Altre spese Codics spesa ao
RPI 3 Altre spese Codice spese ‘ .00

giorno uata stipula teaslng Museo sano importo canone dl ieasing Prezzo dl atacean

RPI4 Spesa per canoni di loaaing — -- 2 ,oo

~Sezione il
aSpese e oneri
~per i quali
bspetts
~ta deduzione
~daI reddito

complessivo

,00
Talete spose con Talsia spose con Totale apeae con - Telaio spese con

Totale Rzla’zzeaeal detrazione sI 19% detrazione ai 09% detrazIone sI 26% detiazlone ai 26% Totale spase Totale spese Totale spese

RP15 spese su cui speso ogini RPI.ds non comirisorare da coamisurare da non comirilsurars da conlmìsslare con dotazione 30% con datazione 36% con detrazione 90%determinare RP2 e RP3 al reddito ai reddito al reddito si reddito
tadetiszlena 2 ao’ ,oo~ .000 ,00~ .00’ .00’ .00

RP2I Contributi previdenziali ed assistenziali .00
Codice fiscale del coniuge

RP22 Assegno al coniuge I 2
,00

RP23 Contributi per addetti si servizi domeslici e familiari ,00

RP24 Erogazioni liberali a favore di Istituzioni religiose .00

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabistà 00

RP26 Altri onori e spesa deducibili Cadice 2 00
Soggetto fiacaimsnla

e carico di altrI CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto

RP27 Deducibilità ordinaria ‘ .00 .00

RP2B Lavoratori di prima occupazione 00 00

RP29 Foadi in squilibrio finanzIario 00 .00
RP3O FamiliarI a carico .00 .00

Spese per acquisto o contrazione Data stipula locazione Spesa acquistofcostzuzione Interessi Totale Importo deducibiteRPS2 di abitazioni date in locazione O creo mosa anno 00 133 00

Restituzione somma Somma restituite nell’anno Residuo anno precedente TotaleRP33 al soggetto erogetore .00 .00 ‘ .00

, Codice fiscale 2 Importo Totale importo IRPF 2022 Importo residuo RPF 2020 almP0i~0 residuo RPF 2020

Ouela .00 .00 .00 00
RP34 Investimento

la stare p tmporto residuo RPF 2019
~ .oo

E ci ci ‘ ‘ , , Totale importo rigo RPF2022 Imporle residuo Impeila resìdao importo residuo
RP36 Li~ieliia fecero Deduzione ricevuta Deduzione propria , ~ci. • cci. 2) RPP 2021 RPF 2020 RPF 2019

delteontus,oVePPs .00 00 00 00 .00 .00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEOUC1B1LI ,00

o

I-I

o
o
H

o’

~Sezione III A

~Speae per
wintervanti
~di racupero
0dal patrimonio
~odiIizio,
wmiauro
~antisismiche e
~bonua verde,

bonua facciata
Ce suparbontas

-J

la

O
z
Oo

kd.seil sua,soe,zan. ,~.. N’mete
resadali e,a~,,, rata Importo spese

Anno Tipologie Codice fiscale

RP4I 2016 2 91023320400 4 5 0 7 a 6 ° 79Roo ~ 80,oo
RP42 2017 PGIjPRI56HO1C319H 5 67,oo 7,oo
RP43 2019 5 91023320400 3 126,oo 25,oo
RP44 2020 02876370541 2 1830,oo lsaoo
RP45 .00 .00

RP46 .00 00

RP47 .00 .00

Importo rata srdete

nn TOTALE.601

DP’° TOTALEDETF~ZI0NE

mais I Rata 2 O Rala 3 Rata 1 Ral~ -s
36% 60% -) 00 65% .00 70% 75% .00

Rata e — T’ Rata eeauas — ‘~E T — “~~“ i~ —
8.939,,,.,_,__________ o~ ~ — ~ Verde 90% 110% .00

Oelraz. i Deisaz. 2 1 /1 Dotsaz. 5 — Delraz. 4 — Deirez. 4
36% .00 50% i. ‘i ~ 65% ~ 70% ~ ~ .00

Ootrez. 5 Oslmc. i Detraz. a Dat,uz. a Desaz. te
ee~ .00 85% 00ConasV~ ~ 90% ~ 110% .00
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Codicefiscale FRNPLA73A64G47SQ Mod.N. L1
Sezione iii B N.dordlne Condominio Codbe comune TR) Sfl. utbfcoiniite Poglìo Particeoa Subalterno
Dali calaslali RP5I 2 3 a
ide sliricativi

tT~07~ Con~mrn~ Codice comune TIU 5oz~~~uumne Po~Ito Particella Subalterno
detrazione RP52 2 4

CONDUTTORE (catrami registrazione contratto) Codice idaetiilcatieo del contratto

• N.dordae condonrinio Data Serie Numero e sottonumero ~Altri dati I

DOMANDA ACcATASTMIEtrrO

e Data Numero

Sezione III C Codice Anno Spesa sostenuta Importo rata
~ ~ Pace contributiva o cotonnine per ta ecarlca e
la deteazes,ee dii 50% .00 .00
edetrle% RP56

Codice fiscale Codice Anno Spesa altribulta ltnporto rataColonnine per la ricarica e 7 e a

OD OD
li. Rata Spesa arredo Immobito Importo rata

~ RPS7 Spesa nrredo Immobifi risùulturalt .00 .00
ed N. Rata Spese arredo immobile Importo rata
~ 4 5 000 .00

~ Meno dl Spasa sostenuta net 2016 Importo rata~ RP5B Spesa arredo Immobili giovani coppie soci 2
~ .00 .00
~ N. Rata Importo VA pagata Importo rataRPS9 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o E e

~ Rata%% .00 RatallD%
~ RPGO TOTALE RATE e 00 .00
‘~5ezlone IV sve Pslo* rae Pemdelma ~ cpa.aeosea ia~eeaeuu

(spese per ieteeveati RP6I e 2 3 4 5 6 e e e a .00

~ RP62 00 00
3saperbonas RP63 .00 00

~ RP64 .00 .00
~ Rata 50% Rata 55% Raia 65% Rata 70% Rata 75%

~ .00 .00 .00 ,00 ,00

RP65 TOTALE RATE Rata 80% Rata 85% Rata 90% Rata 110%
~ ,oo e 00 00

DetrazIone 50% Detrazione 55% Detrazione 65% Detrazione 70% Oetrazioae 75%

‘ .oo 1 00 .00 00 .00RPGG TOTALE OETRAIIONE
DetrazIone 80% Deisazloea a5% Detrazione 00% Detraziene 110%

~ e 00 • .00 a

~::~i:i:er RP7I Inquilini dl alloggi adibiti ad abitazione principale Tipologia il. dl giorni Percentuale
Oinqeiliai me con
~i,atla di iocaziarn
sua . . 8) di gIornI Percentuale
≥ RP72 Lavoratori dipendenti che Irasferiscono la ressdenza per motivi dl lavoro e025,
~ RP73 Detrazione affitto terreni agrIcoli al giovani .00
~Sezlone VI CodIce fiscale Codice Identificativo o tdentitcatlvo estero
tmAIlra detrazioni

~ RP tneeareaettl~ start ap Tipolegle levestimeato Ammontare Investimento Codice Ammontare detrazione Totale detrazione

~ 2 00 s 00

! Decadenza Startap di cuI InteressI su detrazione (mila Deiraziona rrulta Eccedenza di detrazione
~ Recsiperodet-ezlene ,oo e .00 ,00

~ RPB2 Mantenimento dei cani guida (Danare la casella)

~ RP83 Altre detrazioni Codica 2

~Seziene VII Codice Importo
≤Ullseierl dar e I
~ RP9O Redditi prodotti in caro Campione dItalle ao
113

~ Importo Importo Importo importo

~ RP9I Redditi prodotti CampIone d’Italia e .00 oo .00 ,00
WQUAORO LE Totale imposta Imposta ea Totale imposta Riionule CU oiaerenza Eccedenza diclelaraziene
zI cedelare eecca reddit dieerei (21%) complessiva locazioni brevi precedenteOCCO0LARE I 2 4 5 6 1 r\ fl
02SECCA 00 00 00 .00 DO I (1 3 00
~ SULLE
~L0CAZiONI Cndelare secca daultarete da 730/2022

<delta LO osmpertm~Mod 224 Acconti vemstl Accerta eospesl T’canada dai aoatitelo Rimbomata da 73012022 Imposta a debita
~csdoIarasecca i O3,oo e 735,oo .00 .00 00 ,00

~ Imposta a credito

“

Accanto cedotane
secca 2022 LC2 1

Prima acconto .oo Secondo o unico acconto 00

tZìo

8-Iz
o
o
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PERIODO D’IMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

004137 _____________

PERSONE FISICHE REDDITI
~ 2022 QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri
~~~~ntrate RA, RD, RE, RF, RG, rn~t, LM e prospetti vari Mod. N.

RSI Quadro di riferimento
Pluevalenze e RS2 Importo complessivo da rateizzare al sensi degli articoli 86, cornea 4 • 00 o 68. Gomma 2 2 .00
;~co0u1co RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo R52 I 00 2 00

R34 importo complessivo da rateizzare ai sensi deil’art. 88, Gomma 3, iett, b), del Tuir .00

RS5 Quota costante dell’importo di cui ai rigo RS4
Imputaclone
del reddIto Codice fiscale Quota di partecipazione Quota dl reddito
dell’impresa I

famIliare RS6 ao
E Quota reddito
8 Quote reddito naente da ZFU Quota della ritenute d’acconto dl vini non utilizzato ACE agovotabite da ZES
~ 4 o e 7 5

.~ .00 ,00 .00 .00 .00

~ t 2 3
~ % .00
~ RS7
~ 4 5 I 5

Il ,00 ,00 ,00 ,00 .00
fi Eccedenza 2~l6 Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Eccedenza Zeiu Eccedenza 2020~Pardlte pragreasa 1 3 4

~ conipnnaate
snnlt’anno ne .00 .00 .00 00 00
E ce al riban all
‘~nlnlmi o RSB Lavoro Perdite zipodabili
crfuerlusc itt autonomo senza Cmiii dl tempo
5dal regIme
cdl vantaggIo e
— .00
c3 Eccedenza 2016 Eccedenza 2017 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 eccedenza 2020
0 1 1 3 4 5

;~ .00 .00 00 OD DO
~ RS9 Impresa Perdite npeitablllsenza tali. dl lampo

,00

Perdltn dl lavoro
antononio (arI. 3t
c, 27, DL 223120061 RSI I PERDITE R1PQRTA8ILI SENZA LIMITI DI TEMPO
non compensate
nell’anno .00

Perdite d’imprese Perdilo d’inrpreaa
non compennate

tu PERDITE UTILIZZABiLI
~ RSI 2 iN MISURA LIMITATA (dl cui relative ai presente periodo 00 ) 00

~ PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA~ RSI ~ (ART. 84, COMMA 2) (dl cui relative al presente periodo ‘ 00 00

“ Utili dietrib III
~da imprese DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
o estere Soggetto
~ partecipate Trasparenza Codice fiscale Denominazione dell’impresa estera partecipata non residente Utili distribuiti
w e crediti
~d’tmposto I 00
~ per le Imposte RS2I

retro CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL ESTERO
Credili d’imposta

Saldo iniziale Imposta dovuta sul redduui suglI eSt dìuttibetit Saldo finale
6 .00 .00 ° .00 ° 00 .00

RS22 2 3 5 00

~ ~ r .00 .00 .00 ‘ .00
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Acconto ceduto
per Interruzione RS23
del regime
art.II6dOITU1R

Codice rtscal&

RS24
.00

.00
Ammortamento Numero Importo Numero Importo
dal terrori I

RS2S Fabbricati strumentali Industriali I 2 ao .00

RS26 Altri fabbricati strumentali 00 .00
Spese dl

p°rm~~~ RS2S Spese non deducibili
costitaziono
D.M. dci 9(11mB .00
ora. I e. 3

di trasferimento RSS2 do~tZ~~one Componenti positivi .00 ComponentI negatIvi

Consorzi di Codice fiscale Ritenute
Imprese RS33

.00
E Estremi
Sideniiflcatlvi Codice fiscale Codice di identificazione fiscale estero
~rapporti i 2
~fInanzlarl

~ RS35
i Denominazione operatore finanziario Tipo di rapporto
~ 3 4

~Ooduzlone VARIAZIONE tN AUMENTO (05 milioni euro)
~percapltale tncremend Decrementt . Rendimento
~Investito dei capitale proprio del capitale proprio Riduzioni Differenza Rendimento trasformato
~proprIo (ACE) ,oo 2 ,oo .00 15% .00 ~ .00
5’ CREDITO D’IMPOSTA
~ RS36
e Potenziale Riconosciuto Residuo precedente Ricevuto Attribuito Utilizzato
~ .00’ o0e oo~ .00 3 .001 OD

8 Ceduto Rimborso Trasfento Residuo Riversato

~ i2 00 ~ .00 ‘~ OD DO ‘~ 00

~ VARIAZIONE IN AUMENTO (>5 mIlioni euro)
Incrementi del capitale proprio Decrementt del capitale proprio Riduzioni Differenza Patrimonio netto
i ~ 2 ~ 2 ~ 00 ‘ OD

Minor Importo Rendimento
n DDI3A’ 00

Codice fiscale Rendimento attrIbuito Eccedenza riportate Rendimenti totali
RS37 i oo ~ 13532 00 13532 oo

~ Reddito d impresa Totale Rendimento nozionale(a Rendimento ceduto dl spettanza dell imprenditore società partecipale/imprenditore

~ 12 oo 00 OD

~ Rendimento nozionale Rendimento Imprenditore Eccedenza trasformata
~ società partecipate ulilizzato in credito 1RAP Eccedenza riportabile Codice Sialo estere
~ i5 , OD ic .00 ~‘ .00 ° 13532.oo
5’ Etementi conoscitivi

~ interpelle Confenmenb ad 10 ce 2 Conferimentl col 2 stenlinatl CoMspeitivi ad ID co 3 lett e) Comspettivl col 4 steritlnati
~ i .00 .00 .00 .00
I.,

~ RS38 CoMspeitlvt ad ID Co 3 bit b) Comspetttvl coi 6 sterifnati Incrementi ad IO ce 3 lett o) Incrementi col a sledizzati
~ i 00 ‘ 00 a 00

~ Confinmenti srI 10 Co 4 Confnmenti coi IO stentizzati
~ 5’ .00 .00

~Ritoneie regime
ZdI vaataaeie
~e regime
<fette arie
ocaei particolari RS4O
I—. Ritenute
Z
ti

~ .00
su

O
o

us

Oo
z
O
I-,

Codice fisoale FRNPLA73A64G47SQ
0 04 137 Mod.N. Li

Codìc&
2 3

Oata importo
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RS4I

RS42

I FRNPLA73A64G47~qj Mod.N. LU
004137

Intestazione abbonariiento

Comune

Fmzione. via e numero civico

categoria Data versamento
aararnam neo anse

9giOrno Onere nero

P,meda (ntoiai codice comune

4 5

Codice fiscale

Numero obbonarnento
canone RAI

E

~Prospetto
~dei crediti

t

i
o
LI
t€0E
O,
0

c
e.

Rs48 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonemenhirisultanti al termine deltesercizio precedente

Valore dl bliancio Valore fiscale

.00,00

RS49 Perdite dell’esercizio €00 .00

RS5O Differenza €00 €00

RSSI Svalulazioni e aocantonamenti dell esercizio 00 00

R852 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamentinsultanhi a fine esercizio .00 ,oo

R553 Valore dei crediti risultanti In bilancio .00 €00

i~Dati di RS97 Immobilizzazioni immateriali ,00
bilancio RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali ‘ ,00 2 .00

R599 lmmobillzzazlonl finanziarie €00
RSIOO Rimanenze di materie prime. sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti .00
RS1O1 Crediti verso clienti compresi nell’attivo circolante ,00
RSIO2 Altri crediti compresi nelrattivo circolante .00
RSIO3 Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni .00

~ RSIO4 Disponibilità liquide .00
~ RSIO5 Ratei e risconti attivi .00
~ RSIO6 Totale attivo .00
~ RSIO7 Patrimonio nelto saldo inIziale ‘ .00 00
~ RSIOB Fondi per rischi e oneri €00
iii

8 RSIO9 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato .00
~ RSIt0 Debiti verso banche e altri finanzialori esigibili entro l’esercizio successivo .00

RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre esercizio successivo .00
RS112 Debiti verso fomitori .00
R5113 Altri debiti .00
RS1 14 Ratei e risconti passivi ,00
RS115 Totale passivo .00
RS1t6 Ricavi delle vendite .00
RS1 17 Allri oneri di produzione e vendita (di cui per avaro dipendente .00 ) .00

RSI 18 N. atti di disposizione MlnusvaienzeI 2 .00

S N. alti di diaposiziane Mlnusvatenze / Azioni N. atti dl disposizione MinusvaienzelAilri titoli oivldandiR 11 O 00 00 .00

o

o
o
rt4

014
o014
o
00
-n
h1o

I
°Minusvalenze

differenze
2 negative
cs
o
i—z.
Ui

o
O,

o.
-J

O,

oLIzo
e-,
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FRNPLA73A64G478Q
137

Codice fiscale Mod.N. Li004
Variazione del
criteri di
valutazione R5120
comunicazione
(Ari. 4 D.M.
4Agosto2016) R 6

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza
conservazione
dei documenti RSI4O
rilevanti ai
tini tributari

Paieni box

RS147 comunicazione Identificativo ruling
o - Possessopzione documentazione

Orandraihering Numero marchi Reddito agevolabile
lPaieet ben)

RSI4S 2 00 Società correlato 5 6 7

ZONE
FRANCHE codice ZEL) N.periodo N. Reddito ZFIJ Reddito esente fruito

E(ZEU) I 2 2 00 ‘ 00
oSezione I RS280
~:0at1 ZFU codice fiscale Ammontare agevolazione Differenza (coi. 8- coi. 7)
~ 6 00 a co ~ .00

~ RS2BI .00 .00e ‘ e oo ‘ 00
[o
IL
t i 1 oo5 00
~9 RS282 -

f 6 .00 6 .00 co
e

~ i ,00’ .00
~ RS283
.~

~ .00 a .00 • .00

Reddito impresa Reddito esente ass.Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE esente/quadro RH professionisti /Quadro RH
, .00 2 .00 .00 .00 .00

RS264 Totale reddito esente frullo Totale agevolazione Perdite/Quadro RF Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE

e 7 00 a .00 • .00 ° .00

~ Perdite/Quedro RH impresa Perdite/Quadro RH Perdite di cui utilizzo
~ Associazione professionisti in misura piena
g 10 .00 ‘ .00 “ co

~Sezione il RS3OI Reddito complessivo .00

~~t~m~elo RS303 Oneri deducibili .00
~ RS304 Reddito Imponibile ,00
~ RS305 Imposta lorda .00
~ RSSOB Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro .00
~ RS322 Totale detrazioni dimposta .00
~ RS325 Totale altre detrazioni e crediti dimposta .00
~ RS326 Imposta netta 00
~ RS334 Differenza .00

Z RS335 Crediti dimposla per imprese e lavoratori autonomi .00
~ stare up APE 202a RNIe 00 stare up RPF 2021 RN20 2 .00 filari tp APF 2e22 RN2I cc
~ Spese sanhiarie RN23 .00 casa 11N24, mi. I 00 Occap. RN24 coi. 2 2 00

~ RS347 Fondi Pons,AN24 coi. 3 .00 Mediazieni RN24 coi. 4 00 AitiRale RN24. ~i. 5 00
~ Sisma Abituo RN2S 20 .00 culura RN30 20 00 Scuola RNOS 27 .00
2 Vldeoservegiìanza ANSe 27 00 Deduz. stare up APE 2020 .00 Oediz. stari up APE 2021 .00
~ Oedaz. sieri up APE 2022 24 .00 Raatituzioae senana ~ 00 Oedaz. Eregar. Liberai RPF2O2I .00

~ Deduz. E.ogaz. Liberali APE2O22 ~a .00 Frog. aporiiee APE 2022 00 Benifim eabientaie APE 2022 CI 00
° Monopuaeen;esev. i,,ob. *1 .00 Riacatte aioeei sedai RPF 2022 41 .00 Oeduz. Eregaz. liberai ApF2e2o .00
~ mica casa taderaa .00 ~ .00 Oeptraio.iacqua e iduziene re .00
~ Ovduz. Erogen. Liberali RPF2OI9 ~‘ .00
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FRNPLA73A64G478Q~ °°4137Mod.N.Codice fiscale

Regime rerretario
per gli esercenti Codice fiscale Reddito
attività d’impresa,
arti RS371 ‘ 2 .00
e professioni —

~.~tvi RS372 2 .00
RS373 2 .00

Esercenti attività d’impresa

RSS7S Meni di trasporto/veicoli utilizzati nell’attività numero

RS376 Costi per l’acquisto dl materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci ,00

RS377 Costo per il godimento dl beni di terzi (canoni dl ieasing, canoni relativi a beni Immobili, royaltles) .00

RS3TO Spese per l’acquisto carburante per l’autotrazione ,00

Esercenti attività di lavoro autonomo

RS381 Consumi .00

Aiuti di stato
BASE ctunioic~

conica
codice

codice aiuto Rogione Quadro Tipo norma Anno Numero Articolo Estensione Numero Estensione Letteni
~ 2 2 4 5 e I a a 17

~
~ codice Forma Dimenalone
a cNt Giuridica impresa codice aeMtà A’rcco settore Tipo SiEG Importo totale aiuto spettante
e itt il 2 4 5 is 7
~ .00

~ RS4OI~ DATiDELPROGEITO
~
~ Data nido Data fine Codice Regione codice comune
~ In gi orso mese orso ie giorno mese arinO 10 li

C0

a Tìpoiogia . intensità die Obiettivo costi costi agevotabiii aiuto Importo aiuto spettante
~ IS 20 li 20 20o~ .00 .00

~
in~ iMPRESA uNicA
i~ Asaze

impresa Unica

LI ICodice rtscaie Codice fiscale
RS402

1 4
codice fiscale Codice fiscale

5 0
Codice fiscale Codice fiscale

~Acconti
Es090etti ISA RS430
oo
ENumero di
~rtfertmento
aidei meccanismo RS490
wfrontaliero
oo
Dzene
~ economiche Reddito ~eddito attribuito Totale

speclat IZESi RS491~ i .00 2 ,00 .00

~ Oeti reiatist
~aii’epzione
n~”Patest ben” COSTI INTRA-MuRos
-2Li
o
~ Numero dei beni Peraonais Ammontamenti Atri costi
~ i 2 i 4

~ RS530 ~~~~protett0 da .00 .00 .00
1 COSTi EXTRA-MUROS Comma

≤ Codice fiscale fornitore lO.bls
~ 5 6 7
(9< .00
o
i
z i 2 1 4

~ RS531 Brevetti industriali .00 .00 .00
~ o o 7
o~ .00
a
-2
< , 2 2 4

~ RS532 Disegni e nodeti .00 .00 .00
~ 1 6 7
oo ,00
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